
ZARZĄDZENIE NR 1164/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 lipca 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody Miejskiemu Klubowi Sportowemu „Cracovia” Sportowa 
Spółka Akcyjna na wyburzenie toru kolarskiego usytuowanego na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Kałuży 1 w 
Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę Miejskiemu Klubowi Sportowemu „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Wielickiej 101 na rozbiórkę toru kolarskiego usytuowanego na 
części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków składającej się z działki 
nr 179/7 o pow. 3,1112 ha obr. 14 Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr 183610.
2. Wszelkie koszty związane z inwestycją opisaną w pkt 1 ponosi Miejski Klub Sportowy 
„Cracovia” S.S.A.
3. Niniejsza zgoda nie zwalnia Inwestora z obowiązku uzyskania uzgodnień i pozwoleń 
wymaganych przepisami prawo budowlane.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




